

Årsredovisning

Jönssons Begravningsbyrå AB

556493-4338

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Lindbäck , Styrelseledamot
2024-07-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver begravningsbyråverksamhet i Skurup.
Företaget har sitt säte i Skåne Län, Sjöbo Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på företagets tjänster har ökat och detta har medfört att bolagets omsättning ökat med 15 %. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 861 882	2 496 587	2 946 167	2 336 695	2 641 486
Resultat efter finansiella poster	319 833	182 010	439 666	131 218	127 127
Soliditet %	81	86	80	81	82

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	64 000	2 044 172	38 604
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			38 604	-38 604
- Årets resultat				179 791
- Belopp vid årets utgång	100 000	64 000	2 082 776	179 791
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				2 246 776
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				179 791
- Belopp vid årets utgång				2 426 567

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 082 776
<i>Årets resultat</i>	179 791
<i>Summa</i>	2 262 567

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 262 567
<i>Summa</i>	2 262 567

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 861 882	2 496 587
Övriga rörelseintäkter	4 501	40 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 866 383	2 536 587
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 106 628	-985 401
Övriga externa kostnader	-1 003 521	-861 168
Personalkostnader	2 -384 501	-387 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 749	-120 715
Summa rörelsekostnader	-2 547 399	-2 354 608
Rörelseresultat	318 984	181 979
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 101	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-252	0
Summa finansiella poster	849	31
Resultat efter finansiella poster	319 833	182 010
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-77 000	0
Förändring av överavskrivningar	-14 964	-132 526
Summa bokslutsdispositioner	-91 964	-132 526
Resultat före skatt	227 869	49 484
Skatter		
Skatt på årets resultat	-48 078	-10 880
Årets resultat	179 791	38 604

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	330 297	330 297
Inventarier, verktyg och installationer	5	236 200	280 800
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	105 954	114 103
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		672 451	725 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 527 330	1 527 330
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 527 330	1 527 330
Summa anläggningstillgångar		2 199 781	2 252 530
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		78 053	68 293
<i>Summa varulager m.m.</i>		78 053	68 293
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		381 059	77 706
Övriga fordringar		28 144	30 460
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		167 039	110 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 869	10 830
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		589 111	229 510
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		608 195	417 054
<i>Summa kassa och bank</i>		608 195	417 054
Summa omsättningstillgångar		1 275 359	714 857
SUMMA TILLGÅNGAR		3 475 140	2 967 387

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	64 000	64 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>164 000</i>	<i>164 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 082 776	2 044 172
Årets resultat	179 791	38 604
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 262 567</i>	<i>2 082 776</i>
Summa eget kapital	2 426 567	2 246 776
Obeskattade reserver	8	
Periodiseringsfonder	261 689	184 689
Ackumulerade överavskrivningar	217 216	202 252
Summa obeskattade reserver	478 905	386 941
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	172 214	100 725
Skatteskulder	13 871	0
Övriga skulder	127 496	112 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	256 087	120 414
Summa kortfristiga skulder	569 668	333 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 475 140	2 967 387

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsperiod används.

Goodwill 5 år

Inventarier 5 till 10 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	398 686	398 686
Utgående anskaffningsvärden	398 686	398 686
Ingående avskrivningar	-398 686	-398 686
Utgående avskrivningar	-398 686	-398 686
Redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	330 297	330 297
Utgående anskaffningsvärden	330 297	330 297
Byggnad på ofri grund under uppförande.		

Not 5 Inventarier och maskiner

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 058 000	855 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	299 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-96 500
Utgående anskaffningsvärden	1 058 000	1 058 000
Ingående avskrivningar	-777 200	-761 134
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	96 500
Årets avskrivningar	-44 600	-112 566
Utgående avskrivningar	-821 800	-777 200
Redovisat värde	236 200	280 800

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	162 997	162 997
	Utgående anskaffningsvärden	162 997	162 997
	Ingående avskrivningar	-48 894	-40 745
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-8 149	-8 149
	Utgående avskrivningar	-57 043	-48 894
	Redovisat värde	105 954	114 103
Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 527 330	1 527 330
	Utgående anskaffningsvärden	1 527 330	1 527 330
	Redovisat värde	1 527 330	1 527 330
Not 8	Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2020	57 504	57 504
	Beskattningsår 2021	127 185	127 185
	Beskattningsår 2023	77 000	-
	Akkumulerade avskrivningar inventarier o maskiner	217 216	202 252
	Redovisat värde	478 905	386 941
	Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 99 114 kronor. Fg år 80 170 kronor.		
Not 9	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	0	0
Not 10	Eventualförpliktelser		

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortfarande god trots oroligheter i omvärlden. De ökade kostnader pga av den stigande inflationen och räntor kan komma att påverka bolagets verksamhet men i nuläget går det inte att beräkna påverkan av och hur mycket. Företagsledningen följer utvecklingen och är beredd på att vidtaga åtgärder om det så skulle bli nödvändigt. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisningen.

UNDERSKRIFTER

Sjöbo

Mats Lindbäck

Mats Lindbäck
Styrelseledamot
2024-07-29